ST.GEORGEN
EISENSTADT

i 3. Hell Heiner Gedenkturnier U7 Rl

Veranstalter: UFC St. Georgen/Eisenstadt
Datum: 21.06.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Georgistadion, Brunnengasse 55, 7000 Eisenstadt
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

UFC St.Georgen/Eis A
SC/ESV Parndorf A
WSC Pandas weil}

N

w

B

FC Stadlau A

9| UFC St.Georgen/Eis B
10| SV Essling B

11 | WSC Pandas schwarz
12| SC ESV/Parndorf B

Vorrunde

SV Essling A

SC Eisenstadt

5
6
7 | FC Stadlau B
8 [ ASV Steinbrunn

13 | UFC St.Georgen/Eis C

14 | SC Breitenbrunn

15| FC Stadlau C

16 | SV Essling C

ST.GEORGEN
EISENSTADT

Ergebnisse live verfolgen

09:00 |A |UFC St.Georgen/Eis A WSC Pandas weil} PI Teilnehmer T TD | Pkt
212 09:00 |A |SC/ESV Parndorf A FC Stadlau A UFC St.Georgen/Eis A
33 09:00 |B |SC Eisenstadt ASV Steinbrunn SC/ESV Parndorf A
4 |4 09:00 |B [SVEsslingA FC Stadlau B WSC Pandas weil}
511 09:13 |C [UFC St.Georgen/Eis B WSC Pandas schwarz FC Stadlau A
6|2 09:13 |C |SVEsslingB SC ESV/Parndorf B
713 09:13 D [SC Breitenbrunn SV Essling C _
8|4 09:13 |D |UFC St.Georgen/Eis C FC Stadlau C Pl Teilnehmer T TD | Pkt
911 09:26 |A |SC/ESV Parndorf A UFC St.Georgen/Eis A SV Essling A
10| 2 09:26 |A | WSC Pandas weil’ FC Stadlau A SC Eisenstadt
11| 3 09:26 |B [SC Eisenstadt SV Essling A FC Stadlau B
12| 4 09:26 |B |FC StadlauB ASV Steinbrunn ASV Steinbrunn
13 (1 09:39 |C [SVEsslingB UFC St.Georgen/Eis B
1412 09:39 |C | WSC Pandas schwarz SC ESV/Parndorf B _
15| 3 09:39 |D |SC Breitenbrunn UFC St.Georgen/Eis C Pl Teilnehmer T TD | Pkt
16| 4 09:39 |D |FC StadlauC SV Essling C UFC St.Georgen/Eis B
17 [ 1 09:52 |A [FC Stadlau A UFC St.Georgen/Eis A SV Essling B
18] 2 09:52 |A | WSC Pandas weil} SC/ESV Parndorf A WSC Pandas schwarz
19| 3 09:52 |B [ASV Steinbrunn SV Essling A SC ESV/Parndorf B
20| 4 09:52 |B |FC Stadlau B SC Eisenstadt
21 [ 1 10:05 [C |SC ESV/Parndorf B UFC St.Georgen/Eis B _
22| 2 10:05 [C | WSC Pandas schwarz SV Essling B Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2313 10:05 ([D |SVEsslingC UFC St.Georgen/Eis C UFC St.Georgen/Eis C
24| 4 10:05 |D [FC StadlauC SC Breitenbrunn SC Breitenbrunn

FC Stadlau C

SV Essling C

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

Finalrunde

2511

26| 2

27 (3

28 4

29 |1

10:18

10:18

10:18

10:18

10:31

10:31

10:31

10:31

10:44

10:44

10:44

10:44

10:57

10:57

3. Heli Heiner Gedenkturnier U7

1. Gruppe A

1. Gruppe C

2. Gruppe A

2. Gruppe C

3. Gruppe A

3. Gruppe C

4. Gruppe A

4. Gruppe C

Verlierer 7. Achtelfinale

Verlierer 5. Achtelfinale

Verlierer 3. Achtelfinale

Verlierer 1. Achtelfinale

Gewinner 7. Achtelfinale

Gewinner 5. Achtelfinale

4. Gruppe B

4. Gruppe D

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3. Gruppe B

=

3. Gruppe D

2. Gruppe B

Y
o

2. Gruppe D

1. Gruppe B

1. Gruppe D

Verlierer 8. Achtelfinale

Verlierer 6. Achtelfinale

Verlierer 4. Achtelfinale

Verlierer 2. Achtelfinale

Gewinner 8. Achtelfinale

Gewinner 6. Achtelfinale

Finalrunde

UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

-
—_

Y
N

=y
w

—
>

_
o

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




UFC

ST.GEORGEN
EISENSTADT

L&)

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

3 10:57

4 10:57

1 11:10

2 11:10

3 11:10

4 11:10

1 11:23

2 11:23

3 11:23

4 11:23

1 11:36

2 11:36

3 11:36

4 11:36

3. Heli Heiner Gedenkturnier U7 Bl

Gewinner 3. Achtelfinale

Gewinner 1. Achtelfinale

Verlierer 7. Viertelfinale (Pl

Verlierer 5. Viertelfinale (Pl

Gewinner 7. Viertelfinale (P

Gewinner 5. Viertelfinale (P

Verlierer 3. Viertelfinale

Verlierer 1. Viertelfinale

Gewinner 3. Viertelfinale

Gewinner 1. Viertelfinale

Verlierer 7. Halbfinale (Plat

Gewinner 7. Halbfinale (Pla

Verlierer 5. Halbfinale (Plat

Gewinner 5. Halbfinale (Pl&

Gewinner 4. Achtelfinale

Gewinner 2. Achtelfinale

Verlierer 8. Viertelfinale (Pl

Verlierer 6. Viertelfinale (Pl

Gewinner 8. Viertelfinale (P

Gewinner 6. Viertelfinale (P

Verlierer 4. Viertelfinale

Verlierer 2. Viertelfinale

Gewinner 4. Viertelfinale

Gewinner 2. Viertelfinale

Verlierer 8. Halbfinale (Plét

Gewinner 8. Halbfinale (Pld

Verlierer 6. Halbfinale (Plat

Gewinner 6. Halbfinale (Pl&

ST.GEORGEN
EISENSTADT

&)

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



i 3. Hell Heiner Gedenkturnier U7 Rl

ST.GEORGEN
EISENSTADT

53

54

55

56

1 11:49

2 11:49

1 12:02

1 12:15

Verlierer 3. Halbfinale (Plat

Gewinner 3. Halbfinale (Pl&

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

Gewinner 4. Halbfinale (Pl&

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

ST.GEORGEN
EISENSTADT

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

