## UFC ST.GEORGEN EISENSTADT

3. Heli Heiner Gedenkturnier U7

Veranstalter: UFC St. Georgen/Eisenstadt

Datum: 21.06.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Georgistadion, Brunnengasse 55, 7000 Eisenstadt

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

#### Teilnehmer

	Gruppe A					
1	UFC St.Georgen/Eis A					
2	SC/ESV Parndorf A	1				
3	WSC Pandas weiß					
4	FC Stadlau A	181ECHUI				

	Gruppe C
9	UFC St.Georgen/Eis B
10	SV Essling B
11	WSC Pandas schwarz
12	SC ESV/Parndorf B

	Gruppe B	
5	SV Essling A	
6	SC Eisenstadt	F
7	FC Stadlau B	1SHECKHI
8	ASV Steinbrunn	(ASV)

	Gruppe D	
13	UFC St.Georgen/Eis C	UFC
14	SC Breitenbrunn	
15	FC Stadlau C	) SHELLED I
16	SV Essling C	



Ergebnisse live verfolgen

## Vorrunde

Nr.	F	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	1	09:00	Α	UFC St.Georgen/Eis A	WSC Pandas weiß	:
2	2	09:00	Α	SC/ESV Parndorf A	FC Stadlau A	:
3	3	09:00	В	SC Eisenstadt	ASV Steinbrunn	:
4	4	09:00	В	SV Essling A	FC Stadlau B	:
5	1	09:13	С	UFC St.Georgen/Eis B	WSC Pandas schwarz	:
6	2	09:13	С	SV Essling B	SC ESV/Parndorf B	:
7	3	09:13	D	SC Breitenbrunn	SV Essling C	:
8	4	09:13	D	UFC St.Georgen/Eis C	FC Stadlau C	:
9	1	09:26	Α	SC/ESV Parndorf A	UFC St.Georgen/Eis A	:
10	2	09:26	Α	WSC Pandas weiß	FC Stadlau A	:
11	3	09:26	В	SC Eisenstadt	SV Essling A	:
12	4	09:26	В	FC Stadlau B	ASV Steinbrunn	:
13	1	09:39	С	SV Essling B	UFC St.Georgen/Eis B	:
14	2	09:39	С	WSC Pandas schwarz	SC ESV/Parndorf B	:
15	3	09:39	D	SC Breitenbrunn	UFC St.Georgen/Eis C	:
16	4	09:39	D	FC Stadlau C	SV Essling C	:
17	1	09:52	Α	FC Stadlau A	UFC St.Georgen/Eis A	:
18	2	09:52	Α	WSC Pandas weiß	SC/ESV Parndorf A	:
19	3	09:52	В	ASV Steinbrunn	SV Essling A	:
20	4	09:52	В	FC Stadlau B	SC Eisenstadt	:
21	1	10:05	С	SC ESV/Parndorf B	UFC St.Georgen/Eis B	:
22	2	10:05	С	WSC Pandas schwarz	SV Essling B	:
23	3	10:05	D	SV Essling C	UFC St.Georgen/Eis C	:
24	4	10:05	D	FC Stadlau C	SC Breitenbrunn	:
						-

	Gruppe A						
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt			
	UFC St.Georgen/Eis A	:					
	SC/ESV Parndorf A	:					
	WSC Pandas weiß	:					
	FC Stadlau A	:					

	Gruppe B						
PI	Teilnehmer	T	TD	Pkt			
	SV Essling A	:					
	SC Eisenstadt	:					
	FC Stadlau B	:					
	ASV Steinbrunn	:					

	Gruppe C						
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt			
	UFC St.Georgen/Eis B	:					
	SV Essling B	:					
	WSC Pandas schwarz	:					
	SC ESV/Parndorf B	:					

	Gruppe D						
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt			
	UFC St.Georgen/Eis C	:					
	SC Breitenbrunn	:					
	FC Stadlau C	:					
	SV Essling C	:					



## 3. Heli Heiner Gedenkturnier U7

## UFC ST.GEORGEN EISENSTADT

### Finalrunde

Nr.	F	de Beginn	Sp	piel	Ergebnish. Vr	า. E.
			8. Achtel		<u> </u>	
25	1	10:18	1. Gruppe A	4. Gruppe B	:	
			7. Achtel	finale		
26	2	10:18	1. Gruppe C	4. Gruppe D	:	
			6. Achtel	finale	,	
27	3	10:18	2. Gruppe A	3. Gruppe B	:	
			5. Achtel	finale		
28	4	10:18	2. Gruppe C	3. Gruppe D	:	
	<u>                                     </u>		4. Achtel	finale		
29	1	10:31	3. Gruppe A	2. Gruppe B	:	
			3. Achtel	l Ifinale		
30	2	10:31	3. Gruppe C	2. Gruppe D	:	
			2. Achtel	finale		
31	3	10:31	4. Gruppe A	1. Gruppe B	:	
			1. Achtel	finale		
32	4	10:31	4. Gruppe C	1. Gruppe D	:	
			8. Viertelfinale (P	lätze 9 bis 16)		
33	1	10:44	Verlierer 7. Achtelfinale	Verlierer 8. Achtelfinale	:	
			7. Viertelfinale (P	lätze 9 bis 16)		
34	2	10:44	Verlierer 5. Achtelfinale	Verlierer 6. Achtelfinale	:	
			6. Viertelfinale (P	lätze 9 bis 16)		
35	3	10:44	Verlierer 3. Achtelfinale	Verlierer 4. Achtelfinale	:	
			5. Viertelfinale (P	lätze 9 bis 16)		
36	4	10:44	Verlierer 1. Achtelfinale	Verlierer 2. Achtelfinale	:	
			4. Viertel	finale		
37	1	10:57	Gewinner 7. Achtelfinale	Gewinner 8. Achtelfinale	:	
			3. Viertel	finale		
38	2	10:57	Gewinner 5. Achtelfinale	Gewinner 6. Achtelfinale	:	

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	
11.	
12.	
13.	
14.	
15.	
16.	

# 3. Heli Heiner Gedenkturnier U7 UFC ST. GEORGEN STAGE STAGE

10:57	2. Viertelfinale						
8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  42 2 11:10 Verlierer 5. Viertelfinale (Pl Verlierer 6. Viertelfinale (Pl Sewinner 7. Viertelfinale (Pl Sewinner 8. Viertelfinale (Pl Sewinner 6.	:						
8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  42 2 11:10 Verlierer 5. Viertelfinale (Pl  6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  44 4 11:10 Gewinner 5. Viertelfinale (P  6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  7. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  7. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  8. Halbfinale (Plätze 9 bis 16)  7. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  8. Halbfinale (Plätze 9 bis 16)  9. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  44 4 11:10 Verlierer 3. Viertelfinale (Plätze 5 bis 8)  45 Verlierer 3. Viertelfinale (Plätze 5 bis 8)							
41 1 11:10	:						
7. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)  42 2 11:10	8. Halbfinale (Plätze 13 bis 16)						
42 2 11:10	:						
6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  43 3 11:10 Gewinner 7. Viertelfinale (P Gewinner 8. Viertelfinale (P Sewinner 8. Viertelfinale (P Sewinner 8. Viertelfinale (P Sewinner 8. Viertelfinale (P Sewinner 6. Viertelfinale (P S							
43 3 11:10 Gewinner 7. Viertelfinale (P Gewinner 8. Viertelfinale (P : : : : : : : : : : : : : : : : : :	:						
5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)  44 4 11:10 Gewinner 5. Viertelfinale (P Gewinner 6. Viertelfinale (P G							
44 4 11:10 Gewinner 5. Viertelfinale (P Gewinner 6. Viertelfinale (P :: : : : : : : : : : : : : : : : : :	:						
44   4   11:10							
Verlierer 3. Viertelfinale Verlierer 4. Viertelfinale	:						
	:						
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
46 2 11:23 Verlierer 1. Viertelfinale Verlierer 2. Viertelfinale :	:						
2. Halbfinale							
47 3 11:23 Gewinner 3. Viertelfinale Gewinner 4. Viertelfinale	:						
1. Halbfinale							
48 4 11:23 Gewinner 1. Viertelfinale Gewinner 2. Viertelfinale	:						
Spiel um 15. Platz							
49 1 11:36 Verlierer 7. Halbfinale (Plät Verlierer 8. Halbfinale (Plät :	:						
Spiel um 13. Platz							
50 2 11:36 Gewinner 7. Halbfinale (Plä Gewinner 8. Halbfinale (Plä	:						
Spiel um 11. Platz							
51 3 11:36 Verlierer 5. Halbfinale (Plät Verlierer 6. Halbfinale (Plät :	:						
Spiel um 9. Platz							
52 4 11:36 Gewinner 5. Halbfinale (Plä Gewinner 6. Halbfinale (Plä	:						



Spiel um 7. Platz							
53	1	11:49	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	:		
Spiel um 5. Platz							
54	2	11:49	Gewinner 3. Halbfinale (Plä	Gewinner 4. Halbfinale (Plä	:		
Spiel um 3. Platz							
55	1	12:02	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale			
Finale							
56	1	12:15	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		